
"Unir< hiétlad tribnal rlltyi 
1 AC1 'LIAD DI CIEN( lAS EX4(1AS 

Ar 	 :150  4400  - Sant: 
h/ 4387,1.125-5411,t frit 103879425.4449 

Republaol Areennna 

   

Salta, 27 de abril de 2018 

EXP-EXA  N°  8.012/2018 

RESD-EXA N° 157/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 118/2018, mediante la cual se designó temporalmente 
a  la C.U. Lorena Elizabeth Del Moral Sachetti en el cargo Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Simple para la asignatura Elementos de Programación de esta Facultad, a 
partir de la efectiva torna de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica, mediante Nota-Exa N° 714/18, que se 
encuentra en condiciones de asumir desde el 18 de abril de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la C.U. Lorena Elizabeth DEL 
MORAL SACHETTI, designada temporalmente mediante RESD-EXA N° 118/2018, en 
el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE para  la 
asignatura Elementos de Programación de esta Facultad realiza la efectiva toma de 
posesión de funciones a partir del 18 de abril de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: C.U. Lorena Elizabeth Del Moral Sachetti, 
Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, 
Dirección General Administrativa Económica de la Facultad y Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
amc 

Dr  .  MARIA RITA 
SE TAU ACADEMA  VII  IIMESTISAOCIN 

FACULTAD DC CS. EXACTAS  - 


	Page 1

